

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/09/2018

Ze dne:

15.04.2018

Městský úřad Kutná Hora – Odbor ekonomický
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

(dále jen „povinný“)

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený úřade,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění těchto informací:

1. **Počet zaměstnanců** tzv. útvaru „PREVENCE KRIMINALITY“
2. **Výplaty včetně odměn** jednotlivých zaměstnanců útvaru „PREVENCE KRIMINALITY“ za poslední kalendářní půlrok

Vaše vyjádření zašlete ve lhůtě 15 dnů od doručení této žádosti na emailovou adresu

██ Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem

██
██
██
██
██

V Kutné Hoře 15. 4. 2018

Město Kutná Hora

Městská policie
 e-mail: policie@mu.kutnahora.cz
 tel. č. 327 710 130
 Havlíčkovo náměstí 552/1
 284 01 Kutná Hora

V Kutné Hoře dne 18. 4. 2018

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 15. 04. 2018 (evidována pod čj. MKH 028688/2018) o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů k otázkám:

1. **Počet zaměstnanců** tzv. útvaru „PREVENCE KRIMINALITY“.
2. **Výplaty včetně odměn** jednotlivých zaměstnanců útvaru „PREVENCE KRIMINALITY“ za poslední kalendářní půlrok.

Vám zasíláme požadované informace.

K otázce č. 1 – 7 zaměstnanců.

K otázce č. 2.

Zaměstnanec č. 1

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	10 241,-
8/2017	8 832,-
9/2017	4 217,-
10/2017	0,-
11/2017	0,-
12/2017	0,-

Zaměstnanec č. 2

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	12 650,-
8/2017	12 650,-
9/2017	12 630,-
10/2017	9 352,-
11/2017	8 638,-
12/2017	7 638,-

Zaměstnanec č. 3

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	-
8/2017	-
9/2017	12 630,-
10/2017	14 196,-
11/2017	11 390,-
12/2017	7 874,-

Zaměstnanec č. 4

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	-
8/2017	-
9/2017	12 610,-
10/2017	14 162,-
11/2017	13 870,-
12/2017	13 476,-

Zaměstnanec č. 5

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	12 601,-
8/2017	12 865,-
9/2017	15 601,-
10/2017	12 413,-
11/2017	13 890,-
12/2017	1 981,-

Zaměstnanec č. 6

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	13 262,-
8/2017	13 562,-
9/2017	16 179,-
10/2017	13 429,-
11/2017	17 429,-
12/2017	14 350,-

Zaměstnanec č. 6

Měsíc/rok	Hrubá mzda včetně odměn
7/2017	13 181,-
8/2017	13 235,-
9/2017	16 181,-
10/2017	13 324,-
11/2017	16 922,-
12/2017	14 172,-

Zpracoval:
ředitel Městské policie
Ing. Václav Mareček

MĚSTO KUTNÁ HORA
MĚSTSKÁ POLICIE
Havlíčkovo nám. 87, 284 01 Kutná Hora
☎ 327 710 130
e-mail: policie@my.kutnahora.cz
IČ: 002 36 195, DIČ: CZ00236195

Zastupitelka pověřená řízením Městské policie Kutná Hora

PhDr. Iva Pospíšilová

